MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA/SC
CHAMADA PÚBLICA N° 02/2016
AVISO DE DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES 02 – PROPOSTA DE VENDA
A CPL torna público aos interessados que restou precluso o prazo de recurso da fase
de Habilitação, sem interposição de qualquer recurso administrativo, referente a
Chamada Pública n° 02/2016, de aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural. Diante disso, fica DESIGNADA data para
sessão de abertura dos envelopes n° 02 – Projeto de Venda, que ocorrerá no dia 20
de maio de 2016 às 09horas, na sede da Prefeitura Municipal, setor de Licitações.
Rio Fortuna, 18 de maio de 2016.
LOURIVALDO SCHUELTER
Prefeito Municipal